
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Ostrów Mazowiecka, 2019-02-12 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.2.2019 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Budowę drogi – odcinka ulicy Saperskiej wraz z infrastrukturą w Ostrowi 

Mazowieckiej – na działkach nr ew. 629/2, 626/6, 625/2, 624/2, 623/2, 622/2, 621/1, 620/1, 618/3, 617/2, 

616/2, 615/4, 610/4, 609/2, 608/2, 607/2, 606/2, 605/2, 599/2, 598/4, 597/2, 596/2, 595/2, 643/1, 666/9, 

668/1, 676/1, 677/1, 678/1, 679/1, 680/1, 682/1, 684/1, 686/1, 688/4, 688/6, 690/1, 581, 642, 650/1, 651/1, 

652/1, 653/1, 654/1, 655/1, 666/1, 692/8, 630/3, 628/3, 604/4, 603/1, 602/3, 601/3   w obrębie ew. miasto 

Ostrów Mazowiecka – bez wjazdów i chodników oraz bez branży elektrycznej i teletechnicznej”: 

- odbyło się w dniu 12/02/2019 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 820 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Budowlanych 

„AR-MEL” Sp. z o.o. 

ul. Meliorantów 20 

07-200 Wyszków, Rybienko Nowe 

1 098 910,77 zł 30.08.2019r. 60 miesięcy 30 dni 

2  
                                                          

PROBUK                                                                                                    

Barbara Mściwujewska                                                                                        

Siemień Nadrzeczny 16A                                                                 

18-400 Łomża 

959 999,99 zł 30.08.2019r. 60 miesięcy 30 dni 

3 
Ogrody Robert Liżewski 

ul. Działkowa 10,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

897 656,70 zł 30.08.2019r. 60 miesięcy 30 dni 

4 
Zakład Robót Budowlano - 

Drogowych  

Tomasz Dawidowski 

ul. Bursztynowa 21 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

897 969,13 zł 

 

30.08.2019r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

 

Zamawiający 


